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KUVENDI

Nd bazd td nenit 17 shkronja kte Ligjit perVetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-40,
nenit 19 shkronja k te Statutit td Komunes se Podujevds nr. 01-11298-10 dhe
nenit 1 pika 3 te Rregullores p€r ndryshimin e Rregullores pdr caktimin e
kritereve per ndarje buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe
transfere nr. 011172-400 tO dates 27 shtator 2012, Kuvendi i Komunds sd

Podujevds, nO mbledhjen e mbajtur md 4 shkurt 2015, miratoi:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE OJQ-n6 HANDIKOS . QENDRA E

REHABILITIMIT TE BAZUAR NE BASHKESI NE PODUJEVE

Neni 1

OJQ Handikos - Qendra e Rehabilitimit td Bazuar nd Bashkdsi n€ Podujevd, pdr

zhvillimin e aktiviteteve programore dhe mbulimin e shpenzimeve operative td

veprimtarise, sipas objektivave strategjike te OJQ - se, per vitin 2015, mb€shtetet

me mjete financiare nd shumd te gjithmbarshme prq 14.784,oo €

Neni 2
Mjetet financiare sipas nenit 1 te ketij vendimi ndahen nga kategoria e
subvencioneve dhe transfereve te DrejtorisO sO Shendet€sise dhe Mir€qenies
Sociale.

Shuma e mjeteve bartet nO konton bankare te OJQ - sd pdrkatdse nd kdste

mujore nd shumd prej 1 .232,oo €.

Neni 3
Vendimin e zbaton Drejtoria e Shdndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale.

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit nd

Zyr1n e protokollit te Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit

nd Web faqen zyrtare t€ Komunds.
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